
Pedido de anilhas

Sócio STAM Criador Total Diam. Quantidade Início Fim Enviar Confirmado

Clube Ornitológico da Beira Interior

Ano: 2015 Pedido: 1 Tipo: Anilhas em alumínio normais coloridas

 1 Armando Cerezo Granadeiro VicenteCL65-FOP  270  3,20  20  1 Não Sim 20

 4,00  100  21 Não Sim 120

 4,50  150  121 Não Sim 270

 2 João Paulo Mendes AraújoAC71-FOP  200  2,90  100  1 Não Sim 100

 4,00  40  101 Não Sim 140

 4,50  40  141 Não Sim 180

 6,00  20  181 Não Sim 200

 3 Nuno Miguel dos Santos RogeiroCL69-FOP  40  4,50  20  1 Não Sim 20

 6,00  20  21 Não Sim 40

 5 José Pascoal PiresAS59-FOP  100  2,90  100  1 Não Sim 100

 28 Luís Miguel Martins dos SantosCM05-FOP  60  2,90  60  1 Não Sim 60

 33 José António Pinheiro FerreiraCM10-FOP  40  2,90  20  1 Não Sim 20

 4,50  20  21 Não Sim 40

 36 Victor Manuel Santos ModestoCM13-FOP  100  2,90  100  1 Não Sim 100

 38 Ana Margarida Carrola AraújoCM15-FOP  20  2,90  20  1 Não Sim 20

 42 Luís Manuel Inácio GonçalvesCM19-FOP  120  2,70  20  1 Não Sim 20

 2,90  100  21 Não Sim 120

 58 Paulo José da Fonseca MonteiroCM97-FOP  50  3,00  50  1 Não Sim 50

 82 Anibal João Romão DanielCR95-FOP  40  2,90  20  1 Não Sim 20

 4,50  20  21 Não Sim 40

 84 Gabriel Marques FélixCR97-FOP  120  4,50  60  1 Não Sim 60

 5,50  60  61 Não Sim 120

 86 Carlos Patricio Marques GomesCR99-FOP  100  3,00  100  1 Não Sim 100

 89 Luís Manuel dos Santos EstevesCS03-FOP  20  2,90  20  1 Não Sim 20

 92 Carlos Sánchez CastañoDC34-FOP  70  2,30  20  1 Não Sim 20

 3,20  50  21 Não Sim 70

 100 Roger Silva da Costa MatosDH62-FOP  20  2,90  20  1 Não Sim 20

 118 Daniel Filipe Pereira e SousaDM71-FOP  40  4,50  40  1 Não Sim 40

 121 Alfredo Joaquim Moutinho RamosDN60-FOP  100  3,00  50  1 Sim Sim 50

 4,00  50  51 Sim Sim 100
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 127 Duarte Manuel Morais NevesDP77-FOP  20  2,90  20  1 Sim Sim 20

 128 João Paulo Alves SimõesDP89-FOP  30  3,00  30  1 Não Sim 30

 129 Maria Carlos FontesDQ42-FOP  50  2,90  50  1 Sim Sim 50

 131 David Nunes SimõesDQ97-FOP  20  3,00  20  1 Sim Sim 20

 137 Pedro Nuno Neto OliveiraDR88-FOP  60  4,50  40  1 Não Sim 40

 6,00  20  41 Não Sim 60

 138 João Paulo Monteiro PinelaDS02-FOP  20  3,00  20  1 Sim Sim 20
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